3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4172

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 04.12.2023 № 3604
«О назначении ответственных
за размещение (актуализацию)
в государственной информационной
системе «Единая централизованная
цифровая платформа в социальной
сфере» информации по отрасли
образования»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ
«О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информа-ционной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.12.2023 № 3604
«О назначении ответственных за размещение (актуализацию) в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа
в социальной сфере» информации по отрасли образования» (с изменениями
от 23.01.2024 № 157) изменение, изложив пункт 3 таблицы приложения к распо-ряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                    И.В. Пустовая

1

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

	3. Дополнительные меры социальной поддержки, установленные решениями
Думы города согласно
подпункту 48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	департамент образования,
МКУ «УУиООУ»
	заместитель главного бухгалтера МКУ «УУиООУ»
	заместитель главного
бухгалтера МКУ «УУиООУ»

	начальник отдела бухгалтерского и налогового учета средств от приносящей доход деятельности
МКУ «УУиООУ»
	заместитель начальника
отдела бухгалтерского
и налогового учета средств
от приносящей доход деятельности МКУ «УУиООУ»

	главный специалист отдела воспитания, дополнительного образования и организации каникулярного отдыха департамента образования
	начальник отдела воспитания, дополнительного образования
и организации каникулярного отдыха департамента образования

image1.wmf

oleObject1.bin